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
vaskemaskin. Store garderobeskap i entréen og på 
soverommet. Balkong.

Antall rom 	 2
BRA	 40 m2

P-ROM	 37 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

Fasade sydøst

H03-01

H04-01
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H06-01
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Illustrasjonen er hentet fra leilighet H05-03

i n spiras      j o n 

Illustrasjon: blår
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leilighet          H02 -04

Super 3-roms gjennomgående endeleilighet med romslig 
entré, stue med åpen kjøkkenløsning, to soverom og bad 
med dusj og opplegg for vaskemaskin. Stort garderobeskap 
i entréen og på det ene soverommet. To terrasser.

Fasade sydøst

Antall rom 	 3
BRA	 68 m2

P-ROM	 68 m2

Etasje	 1 etg.

H02-04

H
02-04TERRASSE

11.0m²

TERRASSE
9.5m²

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

ENTRE
9.1m²BAD

6.1m²

SOV 1
12.9m²

SOV 2
7.0m²

H02-04

TERRASSE
11.0m²

TERRASSE
9.5m²

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

ENTRE
9.1m²

BAD
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Fasade sydøst

H02-03

H03-03

H04-03

H05-03

H02-02

H03-02

H04-02

H05-02

H06-02

leilighet          H 0 2 - 0 2  og   H 0 2 - 0 3

leilighet          H 0 3 - 0 2 ,  H 0 3 - 0 3
H 0 4 - 0 2 ,  H 0 4 - 0 3 ,  H 0 5 - 0 2 , 
H 0 5 - 0 3  og   H 0 6 - 0 2

Smart 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkkenkrok, 
bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. Entré med 
garderobeskap. Stor terrasse.

Smart 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkken-
krok, bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. 
Entré med garderobeskap. Balkong.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

H02-02
H02-03

STUE/ OPPHOLD/ SOV 
22.2m²

ENTRE
3.3m²

TERRASSE
9.5m²

BAD
3.6m²

H02-02
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4.5m²

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
22.2m²

ENTRE
3.3m²

BAD
3.6m²
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Illustrasjonen er hentet fra leilighet H04-04

i n spiras      j o n 

Illustrasjon: blår
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leilighet          H03 -04 ,  H04 -04  og H05 -04

Super 3-roms  gjennomgående endeleilighet  med 
romslig entré, stue med åpen kjøkkenløsning, to 
soverom og bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. 
Stor garderobe i entréen og på det ene soverommet.  
To balkonger.

Antall rom 	 3
BRA	 68 m2

P-ROM	 68 m2

Etasje	 2, 3 og 4 etg.

Fasade sydøst

H03-04

H04-04

H05-04

H
03-04

H
04-04

H
05-04

BALKONG
5.5m²

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

ENTRE
9.1m²BAD

6.1m²

SOV 1
12.9m²

SOV 2
7.0m²

BALKONG
11.0m²

H03-04
H04-04
H05-04

BALKONG
5.5m²

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

ENTRE
9.1m²

BAD
6.1m²

SOV 1
12.9m²

SOV 2
7.0m²

BALKONG
11.0m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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Illustrasjonen er hentet fra leilighet H05-04. 
Å innrede en ny bolig er alltid spennende. 
Det er fint å kunne sette sitt personlige preg 
og gjøre leiligheten din på ordentlig. Leilig-
hetene på Dockside Hus B har gode planløs-
ninger, farger og materialvalg som harmo-
nerer og gir et helhetlig uttrykk. Her ligger alt 
til rette for å få et flott nytt hjem.

i n spiras      j o n 

Illustrasjon: blår
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Illustrasjon: blår

Illustrasjonen er hentet fra leilighet H03-06

i n spiras      j o n 
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leilighet          H02 -06

leilighet          H03 -06 ,  H04 -06 , 
H05 -06  og H06 -03

Smart 3-roms leilighet med åpen 
kjøkkenløsning, to soverom og 
bad med dusj og opplegg for 
vaskemaskin. Garderobeskap i 
entréen og på det ene soverommet.  
Stor terrasse.

Smart 3-roms leilighet med åpen 
kjøkkenløsning, to soverom og 
bad med dusj og opplegg for 
vaskemaskin. Store garderobeskap 
i entréen og på det ene sove-
rommet. Balkong.

Antall rom 	 2
BRA	 61 m2

P-ROM	 57,5 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 2
BRA	 61 m2

P-ROM	 57,5 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

H
02-06

SOV 2
11.4m²

BAD
5.3m²

TERRASSE
19.5m²

STUE/ OPPHOLD
27.2m²

ENTRE
4.8m²

SOV 1
7.0m²

BOD
3.0m²

Fasade sydøst

H02-06
H03-06
H04-06

H05-06

H06-03

H02-06

SOV 2
11.4m²

BAD
5.3m²

TERRASSE
19.5m²

STUE/ OPPHOLD
27.2m²

ENTRE
4.8m²

SOV 1
7.0m²

BOD
3.0m²

H
03-06

H
04-06

H
05-06

H
06-03

BALKONG
11.0m²

STUE/ OPPHOLD
27.2m²

ENTRE
4.8m²

SOV 1
11.4m²

SOV 2
7.0m²

BOD
3.0m²

BAD
5.3m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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H02-05

TERRA
SSE

9.5m
²

STU
E/ O

PPH
O

LD
/ 

SO
VEA

LKO
VE

22.2m
²

EN
TRE

3.3m
²

BA
D

3.6m
²

Fasade sydøst

H02-05
H03-05

H04-05

H05-05

leilighet          H02 -05

leilighet          H03 -05 , 
H04 -05  og H05 -05

Romslig 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkken-
krok, bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. 
Entré med garderobeskap. Stor terrasse.

Romslig 1-roms leilighet med sovealkove 
og kjøkkenkrok, bad med dusj og opplegg 
for vaskemaskin. Entré med garderobeskap. 
Terrasse.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 2, 3 og 4 etg.

H02-05TERRASSE
9.5m²

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
22.2m²

ENTRE
3.3m²

BAD
3.6m²

H03-05
H04-05
H05-05

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
22.2m²

ENTRE
3.3 m²

BALKONG
4.5 m²

BAD
3.6 m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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Illustrasjonen er hentet fra leilighet H06-03

i n spiras      j o n 

Illustrasjon: blår
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H02-08

STU
E/ O

PPH
O

LD
/ 

SO
VEA

LKO
VE

22.2m
²

EN
TRE/ 

BO
D

3.3m
² TERRA

SSE
9.5m

²

BA
D

3.6m
²

leilighet          H02 -08

leilighet          H03 -08 ,  H04 -08 , 
H05 -08  og H06 -05

Romslig 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkkenkrok, 
bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. Entré med 
garderobeskap. Stor terrasse.

Romslig 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkkenkrok, 
bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. Entré med 
garderobeskap. Balkong.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

Fasade sydøst

H02-08

H03-08

H04-08

H05-08

H06-05

H02-08

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
22.2m²

ENTRE/ 
BOD
3.3m²

TERRASSE
9.5m²

BAD
3.6m²

H03-08
H04-08
H05-08
H06-05

BALKONG
4.5m²

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
22.2m²

ENTRE
3.3m²

BAD
3.6m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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leilighet          H02 -07

leilighet          H03 -07, H04 -07, 
H05 -07 og H06 -04

Romslig 2-roms leilighet med meget god 
planløsning. Entré og soverom med store 
garderobeskap stue med åpen kjøkkenløsning 
og bad med opplegg for vaskemaskin. 
Utgang til terrasse fra stuen.  

Romslig 2-roms leilighet med meget god 
planløsning. Entré og soverom med store 
garderobeskap, stue med åpen kjøkkenløsning 
og bad med opplegg for vaskemaskin. 
Utgang til bakong fra stuen.  

Antall rom 	 2
BRA	 39 m2

P-ROM	 35,5 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 2
BRA	 39 m2

P-ROM	 35,8 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

Fasade sydøst

H02-07

H03-07

H04-07

H05-07

H06-04

H02-07

STUE/ OPPHOLD
20.5m²

SOV
8.1m²

BAD
4.0m²

ENTRE/ BOD
4.8m²

TERRASSE
9.0m²

H02-07

STU
E/ O

PPH
O

LD
20.5m

²

SO
V

8.1m
²

BA
D

4.0m
²

EN
TRE/ BO

D
4.8m

²

TERRA
SSE

9.0m
²

H03-07
H04-07
H05-07
H06-04

BALKONG
4.5m²

STUE/ OPPHOLD
20.5m²

ENTRE/ BOD
4.8m²

SOV
8.1m²

BAD
4.0m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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H02-09

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

TERRASSE
11.0m²

TERRASSE
9.5m²

BAD
6.1m²

ENTRE
9.1m²

SOV 2
7.0m²

SOV 1
12.9m²

leilighet          H03 -09,  H04 -09, H05 -09 og H06 -06

Smart 3-roms gjennomgående endeleilighet med åpen 
kjøkkenløsning, to soverom og bad med dusj og opplegg 
for vaskemaskin. Store garderobeskap i entréen og på det 
ene soverommet. To balkonger.

Antall rom 	 3
BRA	 68 m2

P-ROM	 68 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

Fasade sydøst

H03-09

H04-09

H05-09

H06-06

H
03-09

H
04-09

H
05-09

H
06-06

BALKONG
11.0m²

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

ENTRE
9.1m²

SOV 1
12.9m²

SOV 2
7.0m²

BALKONG
5.5m²

BAD
6.1m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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H02-09

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

TERRASSE
11.0m²

TERRASSE
9.5m²

BAD
6.1m²

ENTRE
9.1m²

SOV 2
7.0m²

SOV 1
12.9m²

leilighet          H02 -09

Smart 3-roms gjennomgående endeleilighet med åpen 
kjøkkenløsning, to soverom og bad med dusj og opplegg 
for vaskemaskin. Store garderobeskap i entréen 
og på det ene soverommet. To terrasser.

Antall rom 	 1
BRA	 68 m2

P-ROM	 68 m2

Etasje	 1 etg.

Fasade sydøst

H02-09

H
02-09

STUE/ OPPHOLD
30.0m²

TERRASSE
11.0m²

TERRASSE
9.5m²

BAD
6.1m²

ENTRE
9.1m²

SOV 2
7.0m²

SOV 1
12.9m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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Illustrasjonen er hentet fra leilighet H04-11

i n spiras      j o n 

Illustrasjon: blår
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H02-11

TERRA
SSE

9.0m
²

STU
E/ O

PPH
O

LD
/ 

SO
VEA

LKO
VE

15.5m
²

EN
TRE

4.0m
²

BA
D

3.6m
²

leilighet          H02 -11

leilighet          H03 -11 ,  H04 -11 ,
H05 -11  og H06 -08

1-roms leilighet med kjøkkenkrok, bad med 
dusj og opplegg for vaskemaskin. Entré 
med garderobeskap. Stor terrasse.

Romslig 1-roms leilighet med kjøkkenkrok, bad med dusj 
og opplegg for vaskemaskin. Entré med garderobeskap. 
Balkong.

Antall rom 	 1
BRA	 25 m2

P-ROM	 24,5 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

Fasade sydøst

H02-11 
H03-11 

H04-11 

H05-11 
H06-08 

H02-11

TERRASSE
9.0m²

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
15.5m²

ENTRE
4.0m²

BAD
3.6m²

H03-11
H04-11
H05-11
H06-08

BALKONG
4.5 m²

STUE/ SOV/ OPPHOLD
15.5m²

ENTRE
4.0 m²

BAD
3.6 m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)
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H02-10

BAD
3.6m²

ENTRE
3.3m²

STUE/ OPPHOLD/ 
SOVEALKOVE
22.2m²

TERRASSE
9.5m²

leilighet          H02 -10

leilighet          H03 -10 ,  H04 -10 , 
H05 -10  og H06 -07

Romslig 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkkenkrok, 
bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. Entré med 
garderobeskap. Stor terrasse.

Romslig 1-roms leilighet med sovealkove og kjøkkenkrok, 
bad med dusj og opplegg for vaskemaskin. Entré med 
garderobeskap. Balkong.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 1 etg.

Antall rom 	 1
BRA	 30 m2

P-ROM	 30 m2

Etasje	 2, 3, 4 og 5 etg.

Fasade sydøst

H02-10

H06-07

H05-10

H04-10

H03-10

H02-10

BA
D

3.6m
²

EN
TRE

3.3m
²

STU
E/ O

PPH
O

LD
/ 

SO
VEA

LKO
VE

22.2m
²

TERRA
SSE

9.5m
²

H03-10
H04-10
H05-10
H06-07

STUE/ SOV/ OPPHOLD
22.2m²

ENTRE
3.3m²

BAD
3.6m²

BALKONG
4.5m²

Lav andelLav andel

Oppvarmingskarakter (andel el og fossilt)

En
er

gi
ka

ra
kt

er
E

ne
rg

ie
ffe

kt
iv

Høy andel

Li
te

 e
ne

rg
ie

ffe
kt

iv



4 4 4 5

For fremtidig næringsareal i senere byg-
getrinn, parkeringsarealer og fellesarealer 
som trapperom og korridorer er det egne 
ventilasjonsaggregater i eget teknisk rom 
i underetasje.

TRAPPER OG INNGANGSPARTI
Hovedinngangspartiet og fremtidig 
utgang til felles gårdsrom leveres med 
fliser eller vinylbelegg på gulv, med 
innfelt fotskrapematte ved inngangsdør. 
Fotskraperist også på utvendig side foran 
inngangsdør.

Himlinger sparkles og males hvite eller 
utføres som nedforet akustisk dempende 
T-profilhimling. Innvendig hovedtrapp leveres 
med vinyl gulvbelegg og rekkverk i metall. 
I rømningstrapp males trinnene i trappen.

FELLES KORRIDOR
Vegger i felles korridorer i boligetasjer 
sparkles og males. Himling utføres som 
nedforet akustisk dempende T-profilhim-
ling. På gulv legges vinylbelegg/fliser.

ELKRAFT

FORDELING
Komplett anlegg frem til forbrukspunkter 
ihht til gjeldende forskrifter. Leveranse 
av elektropunkter ihht. normal standard. 
Anlegget legges normalt skjult, men der 
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